
UCHWAŁA NR XIII/72/19
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 506 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.     z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz.1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500 ) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2019 o kwotę 151  407,51 zł zgodnie              z tabelą 
Nr 1 do  niniejszej uchwały.Plan dochodów budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 14 836 701,48 zł, w tym:

- dochody bieżące  14 307 912,62 zł,

- dochody majątkowe  528 788,86 zł.

§ 2. Zmniejsza  się   plan wydatków budżetu   na rok  2019 o kwotę  203  022,92  zł zgodnie                  z   
tabelą Nr 2 do  niniejszej uchwały.Plan wydatków budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 16 232 999,24 zł 
w tym:

- wydatki bieżące 14 190 660,81 zł,

- wydatki majątkowe 2 042 338,43 zł.

§ 3. Zmienia    się  plan przychodów i rozchodów budżetu na 2019  rok zgodnie z tabelą  Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu zmniejsza się o kwotę 354  430,43 i wynosi  1  396  297,76 zł ,  który  zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z:

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  627 178,19   zł

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  769 119,57 zł

§ 5. Zmienia się plan wydatków realizowany w  ramach  środków  funduszu    sołeckiego   zgodnie  
z załącznikiem  Nr 1 do  niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie                               z załącznikiem  
Nr 2 do  niniejszej uchwały.

§ 7. Zmienia się plan wydatków związany z realizacją  ustawy o utrzymaniu  czystości i porządku w gminie  
zgodnie   z załącznikiem  Nr 3 do  niniejszej uchwały.

§ 8. Zmienia  się  planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz  dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych , zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 9. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2019 roku do kwoty : 50  000,00 zł

- w tym  udzielanych przez Wójta Gminy na okres nie przekraczający roku budżetowego do        kwoty 
50 000,00 zł

§ 10. Ustala się  łączny limit zobowiązań w wysokości  979  119,57 zł:

1. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych  na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu  w kwocie 769 119,57 zł

2. koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 10 000,00  zł.

3. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  200 000,00 zł

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie Gminy  Poświętne, a  także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w  Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIII/72/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 
przed 

zmianą

Zmniejszen
ie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 29 794,00 0,00 149 500,00 179 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 149 500,00 149 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 149 500,00 149 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 149 500,00 149 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 127 792,60 127 792,60

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 21 707,40 21 707,40

855 Rodzina 3 633 865,00 0,00 8 248,00 3 642 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 210 700,00 0,00 8 248,00 1 218 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 209 600,00 0,00 8 248,00 1 217 848,00

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 234 000,00 0,00 33 032,00 267 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 33 032,00 33 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 33 032,00 33 032,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 0,00 30 000,00 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 18 180,00 18 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 18 180,00 18 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 18 180,00 18 180,00

bieżące razem: 14 068 
952,62 0,00 238 960,00 14 307 912,62

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

923 067,92 0,00 149 500,00 1 072 567,92

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 616 341,35 -87 552,49 0,00 528 788,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

616 341,35 -87 552,49 0,00 528 788,86

80101 Szkoły podstawowe 601 701,35 -87 552,49 0,00 514 148,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

601 701,35 -87 552,49 0,00 514 148,86

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

601 701,35 -87 552,49 0,00 514 148,86

majątkowe razem: 616 341,35 -87 552,49 0,00 528 788,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

616 341,35 -87 552,49 0,00 528 788,86

Ogółem: 14 685 293,97 -87 552,49 238 960,00 14 836 701,48
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 539 409,27 -87 552,49 149 500,00 1 601 356,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 3



Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIII/72/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 918 457,60 618 457,60 605 957,60 185 820,00 420 137,60 9 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 870 457,60 618 457,60 605 957,60 185 820,00 420 137,60 9 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 748 629,90 448 629,90 445 129,90 185 820,00 259 309,90 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 700 629,90 448 629,90 445 129,90 185 820,00 259 309,90 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 398 
840,30 697 840,30 697 340,30 52 111,00 645 229,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 701 000,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -301 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 098 
840,30 697 840,30 697 340,30 52 111,00 645 229,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 344 
840,30 693 840,30 693 340,30 52 111,00 641 229,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -301 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 044 
840,30 693 840,30 693 340,30 52 111,00 641 229,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 519 000,00 519 000,00 519 000,00 0,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 598 
416,44

2 570 
416,44 2 437 416,44 1 767 694,00 669 722,44 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 747 
916,44

2 719 
916,44 2 437 416,44 1 767 694,00 669 722,44 0,00 133 000,00 149 500,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność przed zmianą 337 500,00 337 500,00 336 500,00 176 000,00 160 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 000,00 487 000,00 336 500,00 176 000,00 160 500,00 0,00 1 000,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 560,76 118 560,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 560,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2817

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom po zmianach 118 560,76 118 560,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 560,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 139,24 20 139,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 139,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2819

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom po zmianach 20 139,24 20 139,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 139,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 722,16 7 722,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 722,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 7 722,16 7 722,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 722,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 311,72 1 311,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 1 311,72 1 311,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 320,49 1 320,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 1 320,49 1 320,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224,30 224,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 224,30 224,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189,19 189,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 189,19 189,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,14 32,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 32,14 32,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 357 
185,49

4 012 
844,14 3 434 525,20 2 602 252,00 832 273,20 0,00 123 310,00 455 008,94 0,00 0,00 1 344 341,35 1 344 341,35 712 523,94 0,00 0,00

zmniejszenie -93 002,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 002,92 -93 002,92 -93 002,92 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5 264 
182,57

4 012 
844,14 3 434 525,20 2 602 252,00 832 273,20 0,00 123 310,00 455 008,94 0,00 0,00 1 251 338,43 1 251 338,43 619 521,02 0,00 0,00

przed zmianą 3 713 
835,15

2 384 
133,80 2 288 633,80 1 894 412,60 394 221,20 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 1 329 701,35 1 329 701,35 697 883,94 0,00 0,00

zmniejszenie -93 002,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 002,92 -93 002,92 -93 002,92 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 620 
832,23

2 384 
133,80 2 288 633,80 1 894 412,60 394 221,20 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 1 236 698,43 1 236 698,43 604 881,02 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 601 701,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 701,35 601 701,35 601 701,35 0,00 0,00

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -87 552,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 552,49 -87 552,49 -87 552,49 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 148,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 148,86 514 148,86 514 148,86 0,00 0,00

przed zmianą 96 182,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 182,59 96 182,59 96 182,59 0,00 0,00

zmniejszenie -5 450,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 450,43 -5 450,43 -5 450,43 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 90 732,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 732,16 90 732,16 90 732,16 0,00 0,00

przed zmianą 33 700,00 33 700,00 27 700,00 11 850,00 15 850,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 33 700,00 33 700,00 26 700,00 10 850,00 15 850,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 32 700,00 32 700,00 26 700,00 11 850,00 14 850,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 32 700,00 32 700,00 25 700,00 10 850,00 14 850,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 520,00 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 10 520,00 10 520,00 10 520,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 910 857,98 910 857,98 323 277,00 217 006,00 106 271,00 0,00 119 522,00 468 058,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 910 857,98 910 857,98 323 627,00 217 006,00 106 621,00 0,00 119 172,00 468 058,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 177 118,00 177 118,00 176 418,00 145 566,00 30 852,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 177 118,00 177 118,00 176 768,00 145 566,00 31 202,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 651 
089,00

3 651 
089,00 143 553,00 129 294,70 14 258,30 0,00 3 507 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 3



zwiększenie 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 659 
337,00

3 659 
337,00 143 801,00 129 294,70 14 506,30 0,00 3 515 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 210 
700,00

1 210 
700,00 80 914,00 75 895,00 5 019,00 0,00 1 129 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 218 

948,00
1 218 
948,00 81 162,00 75 895,00 5 267,00 0,00 1 137 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 129 
786,00

1 129 
786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1 137 
786,00

1 137 
786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 748,00 748,00 748,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 552 099,30 534 099,30 533 599,30 74 370,00 459 229,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 232,00 50 232,00 50 232,00 0,00 50 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 602 331,30 584 331,30 583 831,30 74 370,00 509 461,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 280 350,00 280 350,00 280 350,00 14 350,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 297 550,00 297 550,00 297 550,00 14 350,00 283 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 281 200,00 281 200,00 281 200,00 0,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 032,00 33 032,00 33 032,00 0,00 33 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90026

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 43 032,00 43 032,00 43 032,00 0,00 43 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 032,00 33 032,00 33 032,00 0,00 33 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 43 032,00 43 032,00 43 032,00 0,00 43 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 396 700,00 376 700,00 80 390,00 0,00 80 390,00 296 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 426 700,00 406 700,00 110 390,00 0,00 110 390,00 296 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 253 070,00 233 070,00 69 900,00 0,00 69 900,00 163 
170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 253 070,00 233 070,00 69 900,00 0,00 69 900,00 163 
170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 4



przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 596,57 3 596,57 3 596,57 0,00 3 596,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 5 096,57 5 096,57 5 096,57 0,00 5 096,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 490,00 10 490,00 10 490,00 0,00 10 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 40 490,00 40 490,00 40 490,00 0,00 40 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 28 190,00 28 190,00 28 190,00 0,00 28 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 436 
022,16

13 952 
680,81 8 674 746,89 5 084 279,05 3 590 467,84 389 

310,00 3 938 556,00 923 067,92 0,00 27 000,00 2 483 341,35 2 483 341,35 712 523,94 0,00 0,00

zmniejszenie -445 352,92 -4 350,00 -4 000,00 -1 000,00 -3 000,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 -441 002,92 -441 002,92 -93 002,92 0,00 0,00

zwiększenie 242 330,00 242 330,00 83 830,00 0,00 83 830,00 1 000,00 8 000,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 16 232 
999,24

14 190 
660,81 8 754 576,89 5 083 279,05 3 671 297,84 390 

310,00 3 946 206,00 1 072 567,92 0,00 27 000,00 2 042 338,43 2 042 338,43 619 521,02 0,00 0,00

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIII/72/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 565 625,72

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 60 000,00

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 5 269,12

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 769 119,57

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 731 237,03

Rozchody ogółem: 169 327,96

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 5 269,12

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 164 058,84

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/72/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Nazwa 
sołectwa

Nazwa przedsięwzięcia 
pierwotna

Nazwa 
przedsięwzięcia

po zmianie

Kwota 
ogółem

Klasyfikacja 
budżetowa

Kwota w 
rozbiciu na §

Zwiększenia +
Zmniejszenia -

Plan po 
zmianach

1. Promocja gminy poprzez 
prezentację jej walorów 
kulturalno-ludowych w ramach 
pobudzania aktywności 
obywatelskiej oraz współpracy 
z lokalną społecznością – zakup 
materiałów na organizację 
stoiska sołeckiego podczas 
dożynek gminnych.

750-75075-4210 1 200.79 0,00 1 200,79

2. Zakup i montaż lamp 
ledowych . 900-90015-6050 12 000,00 0,00 12 000,00

3. Zakup ubikacji typu TOI-
TOI

900-90095- 
      4210 2 500,00 0,00 2 500,00

4.Czyszczenie rowu – zakup 
rynien odwadniających

600-60016-4210
600-60016-4300

1 000,00
1 000,00

- 1 000,00
+1 000,00

0,00
2 000,00

5.Zakup lustra drogowego 600-60016-4210 500,00 0,00 500,00

Poświętne

6.Zakup rolet do pracowni 
szkolnej

24 500,79

801-80101-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 1



7.Zakup materiałów na remont 
drogi gminnej 600-60016-4210 5 300,00 0,00 5 300,00

1. Promocja gminy poprzez 
prezentację jej walorów 
kulturalno-ludowych w ramach 
pobudzania aktywności 
obywatelskiej oraz współpracy 
z lokalną społecznością – zakup 
materiałów na organizację 
stoiska sołeckiego podczas 
dożynek gminnych

750-75075-4210 1 500,00 0,00 1 500,00

2.Zakup materiałów na remont 
drogi gminnej na terenie 
sołectwa.

600-60016-4210 8 902,87 0,00 8 902,87

Stefanów

3.  Zagospodarowanie terenu  
przy  świetlicy wiejskiej .

13 402,87

921-92109-4210
921-92109-4300

1 500,00
1 500,00

- 1500,00
+ 1 500,00

0,00
3 000,00

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/72/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 - 48 000,00 252 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 000,00 - 48 000,00 252 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 48 000,00 252 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami 
ścieków w Gminie Poświętne - etap IV 50 000,00 - 48 000,00 2 000,00

600 Transport i łączność 651 000,00 - 300 000,00 351 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 651 000,00 - 300 000,00 351 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 - 300 000,00 340 000,00

Przebudowa fragmentu drogi dojazdowej (dz. nr 228) na odcinku droga 
powiatowa- Wólka Kuligowska (droga gminna 107251E) 630 000,00 - 300 000,00 330 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 344 341,35 - 93 002,92 1 251 338,43

80101 Szkoły podstawowe 1 329 701,35 - 93 002,92 1 236 698,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 817,41 0,00 631 817,41

Termomodernizacja budynku szkoły  i biblioteki w Dębie 0,00 65 000,00 65 000,00

Termomodernizacja budynku szkoły w Dębie 65 000,00 - 65 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 601 701,35 - 87 552,49 514 148,86

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Brudzewicach 601 701,35 - 87 552,49 514 148,86

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 182,59 - 5 450,43 90 732,16

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Brudzewicach 96 182,59 - 5 450,43 90 732,16

Razem 2 433 341,35 - 441 002,92 1 992 338,43

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/72/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Lp Dział Rozdział § Plan Zwiększenie + Plan po zmianach
Dochody

1 900 90002          O490 230 000,00 230 000,00
Ogółem plan dochodów 230 000,00 230 000,00
                            Wydatki

1 900 90002 4010 12 000,00 12 000,00

2 900 90002 4110 2 060,00 2 060,00

3 900 90002 4120 290,00 290,00

4 900 90002 4210 2 000,00 2 000,00

9 900 90002 4300 264 000,00 17 200,00 281 200,00

Ogółem plan wydatków 280 350,00 17 200,00 297 550,00

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/72/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
Kwota dotacji / w zł/

Dział Rozdział § Treść
podmiotowej celowej zwiekszenie 

zmniejszenie

Plan po zmianach

1 2 3 4 5 7

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 50 000,00 50 000,00
851 85154 2710 Powiat Opoczyński- PCPR 1 000,00 1 000,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 163 170,00 163 170,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 133 140,00 133 140,00

R A Z E M 296 310,00 1 000,00 347 310,00
Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania

010 01009
2830 Spółki wodne

9 000,00 9 000,00

926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalnośc pożytku publicznego 84 000,00 84 000,00

R A Z E M 0,00 93 000,00 0,00 93 000,00

O G Ó Ł E M 296 310,00 93 000,00 1 000,00 440 310,00

Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 1



Id: 8D0AF01E-6EC2-4860-9DAB-4A0484C30530. Podpisany Strona 2




